
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 25. 2. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/8R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/8R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje účetní uzávěrku Technických služeb Velké Popovice, p.o.,
IČ.  43753418,  Brtnice  56,  251  69  Velké  Popovice  a  souhlasí  s  převodem hospodářského
výsledku ve výši 32.442,39 Kč do investičního fondu.

3/8R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje předloženou architektonickou studii pod názvem: „Budova
občanské  vybavenosti  Lojovice“  vypracovanou na  základě  smlouvy  o  dílo  č.  091/2020/SOD
uzavřenou se zhotovitelem Ing.arch.Kecek Pavel,  IČO 16471156, Pštrossova 188/12,110 00,
Praha1.  Rada  obce  Velké  Popovice  dále  souhlasí  s  pokračováním  projektové  přípravy
 zpracováním dokumentace pro územní řízení (DUR) včetně inženýringu pro vydání územního
rozhodnutí o umístění stavby - budovy občanské vybavenosti Lojovice - a souhlasí s přípravou
smlouvy o dílo s Ing.arch.Pavlem Keckem, IČO 16471156, Pštrossova 188/12,110 00, Praha1.
Náklad + rozpočet §3613 (investice, položka 6121).

4/8R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  nesouhlasí  se  záměrem stavby  kanalizační  přípojky  k  pozemku
parc.č.st.900 a jejím napojením do revizní kanalizační šachty v pozemku parc.č. 941/17, vše
v k.ú. Velké Popovice, z důvodu probíhající projektové přípravy stavby vodovodu a kanalizace
v ul. Hálkova.

5/8R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby „Velké Popovice, Husova  č.parc.211/8,
(IP-12-6018976)“, investor ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV  Podmokly  v  pozemku parc.č.  211/5  vše  v  k.ú.  Velké  Popovice  za  podmínek  uvedených
v příloze tohoto usnesení.

6/8R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s realizací projektu „Tůň pod ČOV Lojovice“ na obecním
pozemku p.č. 387/24 v k.ú. Lojovice dle parametrů uvedených v žádosti o souhlas, který je
nedílnou přílohou tohoto souhlasu, a který má v úmyslu provést ZO ČSOP Velké Popovice, Křivá
Ves č.p. 1, 251 69, Velké Popovice za využití finančních prostředků získaných z dotace nebo
z jiných zdrojů.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce souhlasit s uzavřením smlouvy kupní mezi obcí
Velké Popovice jako kupující na straně jedné a společností VIAGEM a.s., IČ: 04817320, se sídlem Sokolovská
131/86, 186 00 Praha, Karlín, jako prodávající na straně druhé,  s tím, že předmětem koupě a prodeje budou
podíly o velikosti ideální 1/8 na pozemcích parc.č. 619/52 o výměře 3.811 m2 (orná půda), parc.č. 869/1
o výměře 956 m2 (les) a parc.č. 870/2 o výměře 7.836 m2 (orná půda), vše zapsáno na LV č. 1362 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, pro k.ú. a obec Velké
Popovice, a to za cenu _______ Kč. 

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


